
Na temelju članka 98. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni 

tekst, 94/13 i 152/14), Školski odbor IX. gimnazije, Zagreb, Dobojska 12, na sjednici održanoj 

07. 07. 2016. godine, uz prethodnu suglasnost Gradske skupštine Grada Zagreba KLASA: 602-

03/16-02/78, URBROJ: 251-01-05-16-58 od 16. 06. 2016. godine, donio je 

 

 

 

ODLUKU O IZMJENI STATUTA 

IX. GIMNAZIJE  

 
 

Članak 1. 

 

U Statutu IX. gimnazije KLASA:012-03/15-01/03, URBROJ:251-286-15-02-1 od 17. 09. 

2015. godine i KLASA: 012-03/15-01/05, URBROJ:251-286-15-02-1 od 17. 12. 2015. godine  

 

u poglavlju XII. POSLOVNA TAJNA, članak 169.  se  mijenja se i glasi: 

„Poslovnom tajnom smatraju se podaci koji su kao poslovna tajna određeni zakonom i 

drugim propisom, podaci koje nadležno tijelo kao povjerljive priopći Školi, mjere i način 

postupanja u slučaju nastanka izvanrednih okolnosti, dokumenti koji se odnose na obranu, plan 

fizičke i tehničke zaštite radnika i imovine Škole  i druge isprave i podaci čije bi priopćavanje 

neovlaštenoj osobi bilo protivno interesima Škole i njenog osnivača, sukladno općem aktu Škole 

i  zakonu.“ 

 

 

Članak 2. 

Odluka o izmjeni Statuta IX. gimnazije stupa na snagu osmog dana od dana objave na 

oglasnoj ploči Škole.  

 

 

Prijedlog Odluke o izmjeni Statuta IX. gimnazije utvrđen je na sjednici Školskog odbora 

održanoj  25. 05.  2016.  godine. 

                          

 

 

KLASA: 012-03/16-01/01 

URBROJ: 251-286-16-02-1 

Zagreb, 25. 05.  2016. godine 

 

 

        PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                  __________________________________ 

                     Ljiljana Miler, prof. 

 

 

 

 

 



Utvrđuje se da je Gradska skupština Grada Zagreba na ovu Odluku o izmjeni Statuta dala 

prethodnu suglasnost Zaključkom KLASA:602-03/16-02/78, URBROJ:251-01-05-16-58 od 

16. 06. 2016.godine 

 

 

Ova Odluka o izmjeni Statuta donijeta je 07. 07. 2016. godine, objavljena na oglasnoj 

ploči 11. 07. 2016. godine, a stupila na snagu 19. 07.  2016. godine 

 

 

KLASA: 012-03/16-01/02 

URBROJ: 251-286-16-02-1 

Zagreb, 07. 07.  2016. godine  

   

 

 

 

 

  

PREDSJEDNICA  ŠKOLSKOG 

ODBORA 

                    RAVNATELJICA 

   

_________________________________ 

                 Ljiljana Miler, prof. 

 

 

            ___________________________ 

                    Svea Bielen, prof. 

   
 


